São Paulo, 20 de setembro de 2022.

EDITAL Nº SPO.059 – ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para seleção e admissão de estagiários na

modalidade estágio curricular obrigatório não remunerado do IFSP – Campus São Paulo,

subárea: QUÍMICA.

Conforme critérios assinalados no edital nº SPO.059/2022, registramos que não foram

recebidos pedidos de recurso sobre a homologação das inscrições e apresentamos a lista de

candidatos classificados da subárea QUÍMICA, considerando as inscrições recebidas até o

dia 11 de agosto do presente ano.

CPF do(a)

candidato(a)

Situação da

inscrição
Resultado Classificação

493.xxx.xx8-00 homologada Aprovada 1ª

484.xxx.xx8-40 homologada Aprovada 2ª

480.xxx.xx8-93 homologada Aprovada 3ª

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) devem atentar para o item 7 do Edital para formalizar

a contratação e início do Estágio no IFSP.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Otavio Baldinato
Presidente da Comissão seleção e admissão de estagiários na modalidade Estágio Curricular

Obrigatório Não Remunerado e cadastro de vagas reservas do Câmpus São Paulo

- subárea: QUÍMICA.

		2022-09-20T15:05:37-0300